

様式例4

現金出納帳 (平成28年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 荒木詩郎

単位:円

年月日	内容	収入金額	支払金額	差引残高
H28.4.15	平成28年度上半期分	480,000		
H28.4.21	「地方行政」年間購読料		68,688	411,312
H28.7.29	標準用字用例事典(書籍)		4,430	406,882
H28.7.29	公会計の手引き(書籍)		2,808	404,074
H28.7.29	読売新聞購読料4~7月		16,148	387,926
H28.7.29	千葉日報購読料4~7月		12,060	375,866
H28.8.1	朝日新聞・読売新聞用語の手引		3,564	372,302
H28.8.15	利息		1	372,303
H28.8.17	携帯代5~7月分		30,000	342,303
H28.9.30	読売新聞購読料8月分		4,037	338,266
H28.9.30	千葉日報購読料8月分		3,015	335,251
H28.9.30	読売新聞購読料9月分		4,037	331,214
H28.9.30	千葉日報購読料9月分		3,015	328,199
H28.9.30	「北方領土」(国会資料編集会)(書籍)		29,670	298,529
H28.9.30	コセ-機リース料4~6月分		1,364	297,165
			15,836	

現金出納帳 (平成28年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 荒木 詩郎

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H28.10.13	平成28年度下半期分	480,000		777,165
H28.11.09	市外視察 11月17~18日			
	高崎市「宝鏡緊急総合対策について」			
	長岡市「中越地震を踏まえた防災対策」 「アオーレ長岡見学」		42,620	734,545
H28.11.25	読売新聞、千葉日報購読料10月分		7,052	727,493
H28.11.25	携帯代 8~10月分		30,000	697,493
H28.11.25	プリンター (EPSON カラリオ EP-879AB)		19,300	678,193
H28.11.25	インクカートリッジ		4,600	673,593
H28.11.25	コピー機リース料 7~10月分		1,970	671,623
H28.12.07	インクカートリッジ		2,400	669,223
H28.12.07	読売新聞、千葉日報購読料 11月分		7,052	662,171
H28.12.12	2015 全国都市財政年報		34,992	627,179
H29.01.25	早わかり公会計の手引き		4,464	622,715
H29.03.16	コピー機リース料 11~12月分		955	621,760
H29.03.16	携帯代 11~1月分		29,764	591,996
H29.03.16	千葉日報購読料 12-2月分		9,045	582,951
H29.03.16	読売新聞購読料 (12-2月分)		12,111	570,840
H29.03.16	インクカートリッジ		4,957	565,883
H29.02.20	利息	2		565,885

